O capital social da sociedade é de R$ 3.000.000,00 (três milhões de Reais), equivalente 

a 3.000.000 (três milhões) de quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um Real), já totalmente 

integralizados em moeda corrente do pais, distribuídas entre os atuais sócios da seguinte forma: 

HOLDINGRECPAG ADMINISTRAÇÃO E NEGOCIOS LTDA: com 2.999.700 (dois 

milhões novecentas e noventa e nove mil e setecentas) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um 

Real),  correspondentes a R$ 2.999.700,00 (dois milhões novecentos e noventa e nove mil e setecentos 

Reais). 

LEANDRO LOPES SILVA: com 300 (trezentas) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um 

Real), correspondentes a R$ 300,00 (trezentos Reais). 

DAS RESPONSABILIDADES 

A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos

[...]

20.000.000,00 (vinte milhões de Reais), totalmente integralizado em moeda corrente do país, divididos 

em 20.000.000 (vinte milhões) quotas de R$ 1,00 (um Real), cada uma ficando assim distribuídas entre 

os atuais sócios da seguinte forma: 

HOLDINGRECPAG ADMINISTRAÇÃO E NEGOCIOS LTDA: com 19.998.000 (dezenove 

milhões novecentas e noventa e oito mil) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um Real),  

correspondentes a R$ 19.998.000,00 (dezenove milhões novecentos e noventa e oito mil Reais). 

LEANDRO LOPES SILVA: com 2.000 (dois mil) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um 

Real), correspondentes a R$ 2.000,00 (dois mil Reais). 

Em face das alterações procedidas o contrato social passa a reger-se pelo seguinte: 

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO

[...]

equivalente a 20.000.000 (vinte milhões) de quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um Real), já 

totalmente integralizados em moeda corrente do pais, distribuídas entre os atuais sócios da seguinte 

forma: 

HOLDINGRECPAG ADMINISTRAÇÃO E NEGOCIOS LTDA: com 19.998.000 (dezenove 

milhões novecentas e noventa e oito mil) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um Real),  

correspondentes a R$ 19.998.000,00 (dezenove milhões novecentos e noventa e oito mil Reais). 

LEANDRO LOPES SILVA: com 2.000 (dois mil) quotas, no valor unitário de R$ 1,00 (um 

Real), correspondentes a R$ 2.000,00 (dois mil Reais). 

DAS RESPONSABILIDADES 

A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos